

பொது ஏலம் / ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் மூலம் ஏல விநியோக அறிவிப்பு விளம்பர எண் 27/2017

கீழ்க்கண்ட சொத்துக்கள் / வாகனங்கள் "உள்ளது உள்ளடங்கிய" என்ற அடிப்படையில் பொது ஏலம் / முடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் மூலம் மாநில நிதித் துறைகளின் சட்டம் 1951ன் 29வது பிரிவின்படி, கையகப்படுத்தப்பட்டு விநியோகக்காக கீழ்க்கண்ட கிளையில் உள்ளது.

வ. எண்	கடனாளர் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிரலாசிரிக் கப்பட்ட விலை (லட்சத்தில்)	சொத்து விவரம் மற்றும் உரிமையாளர் பெயர்	கடன் நிலுவை தொகை (லட்சத்தில்)	டேவனிக் தொகை (CASH/DD/PO) (ரூபாய்)
--------	------------------------------	---------------------------------------	--	-------------------------------	------------------------------------

தமிழ்நாடு தொழில் முதலீட்டுக் கழகம், விழுப்புரம் கிளை, 23ஏ, ரங்கநாதன் சாலை, (Hotel Woodlands Complex) முதல் மாடி, சென்னை - திருச்சி - ரங்க சாலை, விழுப்புரம் - 605602, தொலைபேசி-04146- 229131 / 228951

1.	மாலினி புலு மெடல்ஸ் ஆர் எஸ் எண் 94/1(பகுதி), 94/3, 94/5 & 95/9 (பழைய ச.எண். 75/1, 75/2 & 77/7) திருவக்கரை கிராமம், வாணூர் தாலூகா, விழுப்புரம் மாவட்டம்.	13.50	நிறுவனத்தில் உள்ள 24 x 14 crusher machine with 40 HP motor, 36 x 8 crusher machine with 60 HP motor, Vibrator with 7.5 HP - 2 motors, Conveyor with 2 HP Motors - 8 Nos. and a 3 HP motor, 5 HP & 1 HP motor with pump, Welding m/c, dust bin, etc.	42.09	1,35,000
		19.73	விழுப்புரம் மாவட்டம், வாணூர் தாலூகா, திருவக்கரை கிராமம், ஆர் எஸ் எண் 94/1 (பகுதி)க் 121 ச.அடி மற்றும் 94/3, 94/5 & 95/9 க் 1.46 ஏக்கர் நிலம் மற்றும் 22.58 ச.மீட்டர் அலுவலக கட்டிடம் உரிமையாளர் : N.கல்யாண சுந்தரம்		1,98,000
		22.02	விழுப்புரம் மாவட்டம், வாணூர் தாலூகா, கரளாணூர் கிராமத்தில் 4096 ச.அடி, கவு எண். 1/77, மேட்டுத்தெரு, நந்தம் ச.எண் 181/29 (1,800 ச.அடி) & 181/32 (2,296 ச.அடி) மற்றும் கட்டிடம் கீழ்தளம் RCC 93.15 ச. மீட்டர் & முதல் தளம் RCC 44.89 ச. மீட்டர் உரிமையாளர் : N.கல்யாண சுந்தரம்		2,21,000
2.	சுவணா பேக்கேஜ்ஸ் ச.எண். 12/4A புது ச.எண். 12/4A2) அரகண்டநல்லூர் கிராமம்; கண்டாச்சிபுரம் தாலூகா, விழுப்புரம் மாவட்டம்	59.10	விழுப்புரம் மாவட்டம், தற்போது கண்டாச்சிபுரம் தாலூகா, முன்பு திருக்கோவிலூர் தாலூகா, அரகண்டநல்லூர் கிராமத்தில் ச.எண். 12/4A (புது ச.எண். 12/4A2)க் 48.5 சென்ட் நிலம் மற்றும் கட்டிடம் 697.02 ச.மீட்டர் (Galvalume sheet) உரிமையாளர் : K. சுவணன்	47.47	5,00,000
		9.00	நிறுவனத்தில் உள்ள Corrugated Paper, Corrugated Lift Reel Stand, M/c, cutting & hand cutting machines, Pasting m/c - 2 nos., Greasing & Slating machines, Stitching m/c - 2 nos., Board punching m/c, Paste mixture & Packing machines, Die m/c - 2 nos.		90,000
		12.00	விழுப்புரம் மாவட்டம், தற்போது கண்டாச்சிபுரம் தாலூகா, முன்பு திருக்கோவிலூர் தாலூகா, அரகண்டநல்லூர் கிராமத்தில் ச.எண். 12/3B (புது ச.எண். 12/3B2)க் 63 சென்ட் நிலம் உரிமையாளர் : K. சுவணன்		1,20,000

பார்வையிடும் நாள்	பார்வையிடும் இடம்
14.03.2018	மேலே குறிப்பிட்டுள்ள அந்தந்த சொத்தின் முகவரியில்
டெண்டர்கள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்	21.03.2018 காலை 10.30 மணிக்குள்
ஏலம் நடைபெறும் நாள் மற்றும் இடம்	21.03.2018 காலை 11.00 மணி விழுப்புரம் கிளை அலுவலகம்

(1) ஏலதாரர் புகைப்படச் சான்று மற்றும் இருப்பிடச் சான்று சமர்ப்பிக்க வேண்டும் (2) ஏலத்தொகை / டெண்டர் தொகை நிர்ணயிக்கப்பட விலையைவிட அதிகமாக இருந்தல் வேண்டும் (3) மேலே குறிப்பிட்ட டேவனிக் (EMD) தொகையை பொது ஏலத்தில் கலந்து கொள்ள அந்தந்த கிளை அலுவலகத்தில் செலுத்த வேண்டும் (4) முடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்துடன் ஏலம் கோரும் தொகையில் 25% அல்லது மேற்குறிப்பிட்டுள்ள டேவனிக் தொகை இதில் ஏது அதிகமோ அத்தொகைக்கு DD or Pay Order இணைக்கப்பட வேண்டும் (5) ஏலத்தில் வெற்றிபெற்றவர் தாம் கேட்ட ஏலத் தொகையில் 25% (டேவனிக் தொகை உட்பட) ஏலம் முடிவடைந்த உடனே செலுத்த வேண்டும். தவறினால் டேவனிக் தொகையை திருப்பி தரப்படமாட்டாது. (6) சட்டப்பூர்வமாக செலுத்த வேண்டிய அனைத்து இனங்களுக்கும் மற்றும் GST வரி / வரி பாக்கிகளும் உறுதி செய்யப்பட்ட ஏலதாரரால் / ஒப்பந்தப்புள்ளிதாரரால் செலுத்தப்பட வேண்டும் (7) ஏக்காரளமும் சுற்றாமல் ஏல்விநியோக / ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை நிராகரிக்க கழகத்திற்கு முழு உரிமை உள்ளது. ஏலம் சம்பந்தமாக கழகம் எடுத்துக் முடிவே இறுதியானது. மேலும் விவரங்களுக்கு அந்தந்த கிளை அலுவலகத்தை அணுகவும். மேலும் விவரங்களுக்கு <http://www.tic.org.vl> பார்க்கவும்.



THE TAMILNADU INDUSTRIAL INVESTMENT CORPORATION LIMITED

HO: 692, Anna Salai, Nandanam, Chennai - 600 035. TELEPHONE: 044-24331203

Tender cum Auction Sale Notice

Advt. No.27/2017

The Assets of the following concern(s) / Vehicle(s) taken possession under Section 29 of State Financial Corporations Act 1951 will be sold by Tender cum Public Auction in "AS IS WHERE IS CONDITION" by our Branches as given below:

Sl. No.	Name of the Borrower / (Mr./ Mrs./ Messrs)	Upset Price (in lakhs)	Details of properties / vehicles to be auctioned & owner	Loan out standing (in lakhs)	EMD CASH/DD/ PO (Rs.)
<p>THE TIIC LTD., VILLUPURAM BRANCH OFFICE, No.23A, RANGANATHAN ROAD (HOTEL WOODLANDS COMPLEX), 1ST FLOOR, CHENNAI-TRICHY TRUNK ROAD, VILLUPURAM - 605602. Phone No.: 04146-229131/228951</p>					
1	Malini Blue Metals R.S.No.94/1 (part), 94/3, 94/5 & 95/9 (Old S.No. 75/1, 75/2 & 77/7), Thiruvakkarai Village Vanur Taluk Villupuram District	13.50	24 x 14 crusher machine with 40 HP motor, 36 x 8 crusher machine with 60 HP motor, Vibrator with 7.5 HP -2 motors, Conveyor with 2 HP Motors 8 Nos. and a 3 HP motor, 5 HP & 1 HP motor with pump, Welding m/c, dust bin, etc. at factory address	42.09	1,35,000
		19.73	Factory land measuring 121 sq.ft. at R.S.No.94/1 (part) and 1.46 acres in R.S.No.94/3, 94/5 & 95/9 in Thiruvakkarai Village, Vanur Taluk, Villupuram District & 22.58 sq.mtr. building for office room, bunker, etc Owned by : N.Kalyanasundaram		1,98,000
		22.02	Residential land measuring 4096 sq.ft. at Door No.1/77, Mettu Street in Natham S.No.181/29 (1,800 sq.ft.) & 181/32 (2,296 sq.ft.) in Karasanur Village, Vanur Taluk, Villupuram district and Building GF RCC 93.15 sq.mtr. & FF RCC 44.89 sq.mtr. Owned by : N.Kalyanasundaram		2,21,000
2	Saravana Packages S.No.12/4A, (New S.No.12/4A2), Arakandanallur Village Kandachipuram Taluk Villupuram District	59.10	Land measuring 48.5 cents at S.No.12/4A (New S.No.12/4A2) in Arakandanallur Village, Formerly Thirukoilur Taluk, Now Kandachipuram Taluk, Villupuram District & Building 697.02 sq.mtr. (Galvalume sheet) Owned by : K.Saravanan	47.47	5,00,000
		9.00	Corrugated m/c 1 no, Corrugated Lift Reel Stand 1 no, Paper cutting & hand cutting machines, Pasting m/c - 2 nos., Greasing & Slating machines, Stitching m/c - 2 nos., Board punching m/c 1 no, Paste mixture & Packing machines, Die m/c - 2 nos. at factory address		90,000
		12.00	Collateral land measuring 63 cents at S.No.12/3B (New S.No.12/3B2) in Arakandanallur Village, Formerly Thirukoilur Taluk, now Kandachipuram Taluk, Villupuram district. Owned by : K.Saravanan		1,20,000

Date of inspection	Place of inspection
14.03.2018	At the respective property address indicated above
Last Date for submission of tenders	21.03.2018 before 10.30 a.m.
Date & Place of Public Auction	21.03.2018 at 11.00 a.m. - at TIIC's Villupuram Branch

(a) The bidders should furnish ID proof and Address proof as per KYC norms, (b) Bid / tender amount shall be more than upset price (c) EMD as indicated above shall be remitted at the respective Branch for participating in the public auction, (d) Only sealed tenders with 25% of bid amount or EMD as indicated above whichever is higher by way of DD / Pay Order (payable at the respective Branches) shall have to be submitted, (e) The highest bidder should pay 25% of the highest bid amount (including EMD remitted already) immediately, failing which EMD will be forfeited, (f) All Statutory dues including GST are payable by the successful bidder in respect of respective assets / vehicle(s) being auctioned. (g) The Corporation reserves the right to reject the tenders / offers without assigning any reason and the decision of the Corporation in this regard is final. For further details please contact Villupuram Branch Office. For more information visit us <http://www.tiic.org>

DI. GENERAL MANAGER (RECOVERY)